

Bild: freepik.com



STARTEN SIE GUT IN DEN SOMMER!

auf alle Dr. Hauschka Kosmetik-Produkte



15%*

Rabatt

* gültig im Juni 2024 & nicht auf Angebote



Mometahexal*
Heuschnupfenspray 18 g
(721,11 € pro 1 kg)
wirkt für 24 Stunden
Inhalt: 140 Sprühstöße



12,98
€

-41,6 %

UVP 22,24 €¹

Desloratadin Heumann
5 mg
20 Film-tabletten
Antiallergikum



4,98
€

-50,0 %

UVP 9,97 €¹

Cetirizin ratiopharm 10 mg*
bei Allergien
20 Film-tabletten
Wirkstoff: Cetirizindihydrochlorid



3,98
€

-58,1 %

UVP 9,50 €¹

auf alle freiverkäuflichen, vorrätigen Sonnenschutz Produkte*



2,-€
Rabatt

*ausgenommen sind Angebots- und Dauertiefpreise

Nasenspray ratiopharm* Kinder
10 ml (198,00 € pro 1l)
bei Schnupfen, ohne Konservierungsstoffe



1,98
€

-50,3 %

UVP 3,99 €¹

Allergodil akut Duo*
1 x 4 ml Augentropfen
1 x 10 ml Nasenspray
bei Heuschnupfen



11,98
€

-40,0 %

UVP 19,99 €¹

Magnesium Verla
300 Orange
50 Beutel Granulat
bei Magnesiummangel, Krämpfen, Verspannungen



13,48
€

-35,6 %

UVP 20,95 €¹

Traumeel Creme
50 g
(139,60 € pro 1kg)
homöopathisches Arzneimittel



6,98
€

-33,7 %

statt 10,69 €¹

Floradix mit Eisen
250 ml Lösung zum Einnehmen
(31,92 € pro 1 l)
bei Eisenmangel



7,98
€

-31,7 %

statt 11,69 €¹

Angebote gültig im Juni 2024

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE
... immer für Sie da!



REZEPTE ONLINE EINLÖSEN

VITALE-APOTHEKE.DE

ONLINE
Einkaufen zu jeder Zeit



BESTELLUNG
telefonisch, online und email

KOSTENFREIE LIEFERUNG
bei Rezepten und ab 14 €

AM SELBEN TAG
Bestellungen bis 12.30 Uhr

VITALE liefert nach Hause und ins Büro in Lichtenfels, Sonnefeld und Umgebung.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

1 Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.

Bild: freepik.com



ALLES FÜR IHRE REISEAPOTHEKE!

beim Kauf ab 2 Vitale Pflegeprodukten



20%* Rabatt

*gültig im Juni 2024 & nicht auf Angebote

IBU-ratiopharm 400 akut ^{*1}

20 Schmerztabletten
bei Schmerzen und Fieber,
Wirkstoff: Ibuprofen

3,48 €

-48,2 %
UVP 6,72 €¹



Diclofenac AL schmerzgel forte 20 mg/g* ¹

180 g (63,78 € pro 1 kg)

Diclofenac, zur lokalen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen

11,48 €

-28,1 %
UVP 15,97 €¹



ASS-ratiopharm 100 mg TAH ^{*1}

100 Tabletten

Zur Vorbeugung eines Herzinfarktes und Schlaganfalls

2,98 €

-43,9 %
UVP 5,32 €¹



Paracetamol Heumann 500 mg ^{*1}

20 Tabletten

bei Schmerzen und Fieber, zur Anwendung bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 11 Jahren

1,88 €

-45,8 %
UVP 3,47 €¹



Loperamid* ratiopharm akut 2mg

10 Filmtabletten
bei akuten Durchfällen

2,48 €

-40,1 %
UVP 5,20 €¹



Ginkobil* ratiopharm 120 mg

120 Filmtabletten
bei Ohrensausen und Gedächtnisstörungen

39,98 €

-57,0 %
UVP 92,99 €¹



Cystinol akut

60 Dragees

pflanzliches Arzneimittel bei Entzündungen der ableitenden Harnwege

19,48 €

-22,7 %
UVP 25,22 €¹



orthomol vital f od. m

30 Trinkfläschchen/ Kaps. Kombipack.

wichtige Mikronährstoffe für Nervensystem und Energiestoffwechsel

54,98 €

-21,4 %
UVP 69,99 €¹



Cetaphil Handcreme Pro Itch Control Protect oder Pro Itch Control Repair Sensitive

je 50 ml (159,60 € pro 1 l)

7,98 €



Antibrumm forte*

150 ml (99,87 € pro 1 l)

hochwertige Mückenabwehr, vom Schweizer Tropeninstitut empfohlen, ab 3 Jahren geeignet

14,98 €

-23,9 %
UVP 19,70 €¹



Angebote gültig im Juni 2024

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE APOTHEKE

LIFE CITYCENTER

Mainau 4 • 96215 Lichtenfels
Tel.: 09571 – 947 90 80
www.vitale-apotheke.de



Rezept online einlösen!

VITALE Pharmazeutische Dienstleistungen

- Blutdruckmessen und Beratung
- Richtige Inhalationstechnik erlernen
- Polymedikamentsanalyse

VITALE Corona & Gesund

- Schnelltest
- PCR-NAT-Test
- Impfungen Corona und Grippe

www.vitale-apotheke.de



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen